Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, solicitando providências no sentido determinar a limpeza do

córrego localizado na Rua das Violetas, no bairro Vale das Acácias.

REQUERIMENTO N° 137/2019
Autor RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, SOLICITANDO
PROVIDÊNCIAS NO SENTIDO DE DETERMINAR A LIMPEZA DO
CÓRREGO LOCALIZADO NA RUA DAS VIOLETAS, NO BAIRRO
VALE DAS ACÁCIAS.

PROTOCOLO GERAL N° 178/2019
Data: 281012019 - Horário: 4:34

• 111111111111111111

1

L

2 8
 Ah 9n10

Vereador Felipe César

,Vereadores 'de
Presidente da Câmara de

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado ao Executivo Municipal,

solicitando providências no sentido determinar a limpeza do cónego localizado na Rua das

Violetas, no bairro Vale das Acácias.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 28 de janeiro de 2019.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

•

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

•

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3